
KAROSERIE, KABINA A INTERIÉR

ChatyChaty
Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Kabina jako místo pro práci a odpočinek je jedním z
rozhodujících faktorů při výběru vozidla našimi
zákazníky. Na trhu s náhradními díly je nutnost její
výměny zpravidla důsledkem vážné nehody (převrácení,
rozdrcení...) a vyžaduje rozsáhlé opravy karoserie.
Společnost Renault Trucks vás v této činnosti
podporuje prostřednictvím dvojí nabídky náhradních
dílů kabiny: obložené kabiny a holé kabiny.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

DvDvojí nabídkaojí nabídka

Oprava je snadná díky nabídce obložených kabin
Oprava na míru díky nabídce obložených kabin

Renault Trucks vám nabízí dvojí kabinu, která
přizpůsobí vaše opravy ekonomickým požadavkům
pojišťovny, naléhavosti návratu vašich zákazníků na
silnice a podnikání vašeho autoservisu:

- Nabídka plně vybavené kabiny usnadňuje opravy,
protože zahrnuje prakticky všechny vnější a vnitřní
součásti kabiny, které jsou předem smontovány z
výroby. Na druhou stranu má delší dodací lhůtu,
protože se vyrábí na zakázku na základě původní
definice vozidla.

- Nabídka s plně vybavenou kabinou usnadňuje opravy,
protože obsahuje prakticky všechny vnější a vnitřní
součásti kabiny, předem smontované ve výrobním
závodě.

- Nabídka s holou kabinou je dostupná ze skladu, ale
obsahuje pouze konstrukci kabiny. Všechny díly
interiéru a exteriéru je nutné získat zpět ze starého
vozidla nebo objednat prostřednictvím katalogu
náhradních dílů Renault Trucks. Jedná se o ideální
řešení opravy, pokud je možné zachránit mnoho dílů.

PlnPlně vybav vybavená kabina: nabídka all-inclusivená kabina: nabídka all-inclusivee

Kompletní kabina, prakticky totožná s kabinou
původně namontovanou na vozidle
Nadstandardní nabídka, vyráběná na stejných
montážních linkách jako sériové kabiny
Nabídka vhodná pro silně poškozená vozidla s
malým počtem zachránitelných dílů

Jak již název napovídá, kabina s čalouněním je kabina,
u které byly prakticky všechny vnější a vnitřní součásti
předmontovány ve výrobním závodě. Níže uvádíme
seznam součástí kabiny, které nejsou součástí nabídky
kabiny s výbavou.

1. Vnější zrcátka
2. Volant

1/2

ChatyChaty



3. Přední nárazník
4. Střešní deflektor
5. Boční deflektory
6. Nástavce dveří
7. Blatníky a blatníky
8. Podběhy

Vyrábí se na přání a lze je objednat prostřednictvím
společnosti Argus, dodává se ve stejné barvě jako
originál, podle nejnovějších technických specifikací, s
díly, které se co nejvíce blíží dílům původně
namontovaným na vozidle. Tato nabídka se
upřednostňuje, pokud je poškozené vozidlo nové (méně
než pět let staré) a pokud lze ze staré kabiny zachránit
jen málo dílů.

Holá kabina: základní nabídkaHolá kabina: základní nabídka

Minimální obsah, pro přizpůsobenou opravu
Snížený rozsah, který může vyžadovat dílenské
úpravy
Nabídka běžně dostupná ze skladu

Holá kabina zahrnuje pouze konstrukci kabiny
lakovanou bílou barvou Ekla. V této nabídce tedy nejsou
zahrnuty dveře, čelní sklo ani žádné prvky obložení. V
případě potřeby je nutné je doobjednat prostřednictvím
katalogu náhradních dílů Renault Trucks.

Je možné, že definice poprodejní kabiny nebude přesně
odpovídat původní kabině vozidla (např. absence vrtání
zadního okna, systematický otvor pro odvětrávání...).
Úpravy je pak nutné provést v dílně (viz často kladené
dotazy).

U vozidel řady T/C/K se navíc kabiny dodávají s
odlepenou střechou, aby se usnadnila operace obložení
v dílně. Před vyjetím vozidla zpět na silnici je nutné
střechu v dílně slepit.

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

EasyEasy

Kompletní kabina v jednom odkazu

Nabídka plně vybavené kabiny vám usnadní tvorbu
cenových nabídek tím, že do jediného odkazu
integruje téměř všechny komponenty kabiny, které
jsou již předem smontovány ve výrobním závodě. To
vyžaduje méně úsilí při tvorbě dokumentace a
umožňuje lepší operativnost.

KvKvalitalitaa

Průmyslová kvalita povrchové úpravy

Vybavené a holé kabiny se vyrábějí na stejných
montážních linkách jako kabiny sériové. Využívají
proto výhod stejného vývoje. Navíc je na konci linky
systematicky kontrolována správná elektronická
funkce kabin.

PPřizpizpůsobivsobivosostt

Dvě nabídky pro lepší přizpůsobení různým typům
nehod

Nabídkou dvou variant kabin vám Renault Trucks
umožňuje přizpůsobit nabídku prodeje různým typům
nehod. V případě havárie vozidla mladšího pěti let s
několika málo zachranitelnými díly je často výhodnější
zvolit nabídku kabiny s čalouněním. V případě jediného
převrácení je často ekonomicky nejvýhodnější nabídka
s holou kabinou.

2/2

ChatyChaty


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty

	Chaty
	Výhody pro zákazníka

	Chaty

